Reg. bull. V. 127.

Greg. XV. - 295 — 1621.

14. A. P. R. M. ln Sede Principis.
-
Greg. XV, petente Praep.

Gen. S. L, de beato Aloysio Gonzaga die 21 Iun. qua ex hac vita

migravit ad coelum, officium et missam concedit.

Tusculi II Oct. 1621 P. an. I.

Bull. Rom. Reg. bull. V. 51. b.

15. Ad ea ex apostolicae.
-
Greg. XV, petentibus rectore et

collegialibus coll. S. I. Bituricen., officiali Bituricen. mandat ut

unionem cum d. collegio prioratus S. Stephani loci de Blancafort

0. S. Aug. can. reg. Bituricen. dioec. a Ioanne Dube clerico in

manus Pauli V resignati declaret perinde valere ac si in litteris

expressum fuisset vicariam per vicarium amovibilem exerceri

solere.

Tusculi III non. Oct. 1621 P. an. I.

Reg. bull. V. 76. — Fund. pr. Franc.

16. Laboriosam et indefessam.
-
Greg. XV, petente Ferd. II

Rom. rege in Imperatorem electo, mandat epo Viennen. sive eius

officiali ut cum coll. S. I. Viennen. per Ferd. I. erecto et annua

2000 flor. ex proprio telonio pensione, eo vivo, donato, uniat

monasterium monialium S. Bern. Cistercien. Ord. in pago olim

Crucy, nunc S. Bernardi nunc, quorum fructus Rodulphus II ei

certis conditionibus assignaverat. Fr. hodierni, 1500 fl. (600 duc.

auri de camera).
R. ap. S. M. M. IV id. Oct. 1621 P. an. I.

Reg. bull. V. 62. b.

17. A. P. R. M. Romanum decet Pontificem.
-

Greg. XV
celebrationis missae die II Decembris, petentePraep. Gen. S. I. et

dein Philippo Hispaniarum rege, in honorem B. Franc. Xaverii a

Paulo V concessionem extendit ad omnes ecclesias locorum, in

quibus sunt domus S. I., et indulg. plenar. d. die concedit visitan-

tibus eccl. S. Pauli Goan. et S. Rochi Ulixbonen. et SS. Nom. I.

de Urbe.

R. ap. S. M. M VIII kal. Nov. 1621 P. an. I.

Reg. bull. V. 59.

18* Cum sicut accepimus.
-
Greg. XV, rectori et universitati

Eboracen. S. I. et provinciali d. S. in regno Portugalliae et Algar-
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biorum consulens, de Cardd. negotiis eporum et regularium praepo-

sitorum consilio, motu proprio litem super iurisdictione et exemp-
tione d. univ. a correctione et visitatione extinguit Pii, Sixti et

Henrici Cardinalis decreta confirmat et perpetuum archiepo

Elboren. officialibusque super praemissis silentium imponit.
R. ap. S. M. M. VIII Nov. 1621 P. an. I.

Bull. Rom. Reg. bull. V. 52.

19. Nuper a nobis emanarunt litterae :
- A. P. R. M. Cum

sicut accepimus. Greg. XV archiepisc. Bracharen. et Ulixbonen. et

caus. cur. cam. apost. generali auditori mandat, ut immunitatem